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Șirket Profilimiz
Novatech Computer Systems, bilișim hizmetleri alanında müșterilerine hem üstün performanslı ürünler 
konumlandırmak hem de kusursuz hizmet sunmak amacıyla 2002 yılında kuruldu.

Müșterilerine; profesyonel, kendi alanında yüksek donanım ve beceriye sahip bir kadro ile sektör standartlarının 
çok üzerinde hizmet veren Novatech, bu yönüyle rakiplerinden de ayrıșmaktadır. Novatech, müșterilerinin
bünyesindeki bir departman gibi onlara hizmet vermekte ve onların çıkarlarını her șeyin üzerinde tutmaktadır. 

Artık tüm dünyada güçlü bilișim altyapısına sahip olan șirketler, rekabet üstünlüğünü ele geçirmektedir.
Bu bilinçle hizmet veren Novatech, müșterilerinin iș verimliliğini ve kârlılığını arttırmak için detaylı bir analiz ile 
ihtiyaçlarını belirler ve sonrasında müșterilerine en uygun çözümleri sunar.

Kusursuz IT Projeleri
Dünyada bilișim teknolojileri, rekabette öne geçmek isteyen firmaların en önemli güçlerinden biri hâline 
geldiğinden oldukça önem kazanmaktadır. Novatech olarak müșterilerimize, IT danıșmanlığı, sistem entegrasyonu,
ağ çözümleri, servis ve bakım hizmetlerini 10 yılı așkın süredir kusursuz sunmaktayız. "Olduğu gibi değil, olması 
gerektiği gibi" ilkesiyle müșteri memnuniyetini her geçen gün bir üst seviyeye çıkarmaktayız. Tüm sektörlerde
iș yapan firmalara ve devlet kurumlarına, uzmanı olduğumuz yazılım ve donanım ürünlerini en doğru șekilde 
konumlandırarak, maliyet ve rekabet avantajı sağlamaktayız. 

Bilgi birikimi ve deneyimi üst seviyede olan Novatech, sektörün önde gelen firmaları arasında yer alarak her geçen 
gün bașarı hikayelerine bir yenisini daha eklemeye devam etmektedir. Hedefimiz, siz değerli müșterilerimizin IT 
alanında yapacakları yatırımlarda yanlarında olarak sizlerle beraber geleceği yaratmanın heyecanını yașamaktır. 
Novatech, hizmet verdiği tüm kurumsal firmalara sertifikalı bilișim uzmanları dahilinde bu firmaların ihtiyacı olan 
bilișim yatırımları ve bu yatırımların çalıșır hâlde tutulması için danıșmanlık hizmeti vermektedir.

Firmamız dünyanın önde gelen bilișim firmalarının iș ortağıdır. Bilișim ürünleri ve çözümlerinin doğru șekilde 
firmanıza konumlandırılması sırasında tüm süreçlerinizi analiz ederek, doğru çözümlere ulașmanızı sağlayacak 
danıșmanlık hizmetlerimizi sunmaktayız.
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Kurumsal Sistem Çözümlerimiz
Sunucu Çözümlerimiz
Hızla gelișen teknoloji ve artan iș yükü, ișletmeleri Bilgi Teknolojileri altyapılarında değișiklik yapmaya yöneltmiștir. Novatech 
olarak Intel ve Power tabanlı sunucu çözümlerimiz ile kurumların kendine özel ihtiyaçları için farklı çözümler üretiyoruz.

İșinizdeki veri yoğunluğunun artmasıyla birlikte iș yüklerinizi iyileștirmeye duyduğunuz ihtiyaca ya da bulut teknolojilerini 
kolayca etkinleștirme isteğinize yanıt verebilecek yüksek performanslı x86 sunucularla operasyonlarınızın verimliliğini 
arttırmanıza yardımcı oluyoruz. En zorlu uygulamalarınız için en yüksek düzeyde bellek, depolama ve performans sunan Blade 
sunucu çözümleriyle tüm sunucularınızı konsolide etme imkanına kavușabilirsiniz.Yeni nesil sunucu çözümlerimiz kurumsal 
düzeyde sanallaștırma, veritabanı ve iș süreçleriniz için düșük maliyet ve üstün performans sağlar. 

Novatech Computer Systems, IBM SystemX Specialty unvanı ile en doğru sunucu çözümlerini sunmaktadır. 

Masaüstü ve Dizüstü Çözümlerimiz
Novatech, dünyanın en önde gelen masaüstü ve dizüstü üreticisi Lenovo ile ișbirliği yaparak müșterilerine bu alanda da 
yüksek performanslı çözümler sunmaktadır.

Sanallaștırma ve Konsolidasyon Çözümlerimiz
Sanallaștırma, fiziksel sunucu kaynağınızı istediğiniz kadar mantıksal parçalara bölerek toplam sunucu verimliliğini konsolide
etmektir.

Bilișim altyapınız planlanırken veya yeni teknolojilere uygun hâle getirilirken sanallaștırma çözümlerimiz, maliyetleri azaltan ve BT 
yönetimini kolaylaștıran bir unsurdur.

Sanallaștırma çözümlerinde kullandığımız teknolojiler, yüksek performanslı Intel sunucular için geliștirilen sanal makine 
yazılımlarıdır. Doğrudan sunucu donanımı üzerine kurulur ve fiziksel sistemleri birer bilgisayar havuzuna dönüștürme mantığında 
çalıșır. Her bir sanal sunucu, diğerinden izole ve farklı ișletim sistemine sahip olabilen gerçek bir sunucu gibi çalıșır ve yönetilir.

Sanallaștırma çözümlerimizle birlikte donanım kaynaklarınızın her birini sanal sunucular ile en optimum ve güvenli șekilde konsolide 
edilmesini sağlıyoruz.

32



İș Sürekliliği ve Replikasyon Çözümlerimiz
Kurumsal iș uygulamalarınız veritabanları üzerinde çalıșmaktadır. Veritabanlarında, müșterilerinizi gerçek zamanlı 
cevaplarla destekleyebilmek, yöneticilere en son metrik ve finansal raporları üretebilmek, satıcılarınızı veya bayilerinizi 
anlık-kritik bilgilerle donatmak için gereken tüm bilgiler tutulur.
 
Bir ișletmenin bașarılı olabilmesi için iș sürekliliği çok önemlidir. Bugünün birbirine bağlı dünyasında, bir șirketin
faaliyetlerinin neredeyse her noktası kesintiye uğramaya açıktır. Bazı riskler ișletmenizi günlerce çevrim dıșı 
bırakabilir; ancak rekabetçi bir ortamda, sistemin birkaç saat boyunca kapalı kalması bile kabul edilemez.

Novatech Computer Systems, firmanız için son derece önemli olan veritabanınızın, güvenli bir ortama anlık veri 
tașıyarak felaket durumlarından etkilenmemesi için İș Sürekliliği ve Replikasyon çözümleri sunmaktadır.

Yedekleme Çözümlerimiz
Veri her ölçekteki iș dünyası kurulușlarının can damarıdır. Kritik verilere ihtiyacınız olduğunda erișilebilir olmasını 
sağlamak için tam bir veri yedekleme ve kurtarma sistemi çözümüne ihtiyaç vardır. Yedekleme çözümleri, firmaların 
mevcut durumları analiz edilerek, firmanın bugünü ve yarını ile uyumlu bir yapı stratejisinin olușturulması, bu 
yapının entegrasyonu, yönetilmesi ve 7x24 servis-destek hizmetlerini de kapsamaktadır.

Novatech Computer Systems olarak tüm dünyada orta ve büyük ölçekli firmalarda kabul görmüș yedekleme 
yazılımı üreticilerinin iș ortaklığında, firmaların bilgi sistemlerine özgü yedekleme ve veri yönetimi stratejileri 
olușturarak, yedekleme çözümleri sunmaktayız.

Veri Depolama Çözümlerimiz
Yașanan bilgi patlamasının yarattığı güçlüklerin üstesinden sınırlı BT bütçeleri ile gelmeye çalıșan müșterilerimiz, 
verimlilik, performans ve maliyet tasarrufu açısından çıtayı yükseltirken yönetim karmașıklığının azaltılmasını 
sağlayacak akıllı sistemlere gereksinim duymaktadır. Novatech olarak veri depolama çözümlerimizle uygun
maliyetli, ölçeklenebilir ve esnek bir depolama altyapısı olușturarak, karmașıklığı azaltmanıza, performansı 
iyileștirmenize ve büyümeyi yönetmenize yardımcı oluyoruz.
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Uzman Bütünleșik Sistem Çözümlerimiz
Uzman Bütünleșik Sistemler genel amaçlı bir sistemin esnekliği ile bulut ortamının elastikliğini ve bir aygıtın basitliğini 
birleștirerek, BT yașam çevrimine farklı bir yön vermiștir. 

IBM’nin Uzman Bütünleșik Sistemler çözümü olan PureSystems ailesi, ișletmelerde BT maliyetlerini düșürerek, zamandan 
ve kaynaklardan tasarruf sağlayarak inovasyonu hızlandırmaktadır. BT'nin devreye alınmasını ve yönetilmesini 
kolaylaștırmak için, altyapıdan uygulamaya kadar uzmanların yaptıkları yakalanır ve otomatikleștirilir. Kullanıma hazır ve 
iș yükü açısından iyileștirilmiș bir sistemde donanım ve yazılım kaynaklarını bütünleștirir ve ayarlar. Tüm altyapınız için tek 
arabirim aracılığıyla basitleștirilmiș yönetim kolaylığı sağlar. 

Novatech olarak Uzman Bütünleșik Sistemler ile projelendirme, kurulum ve kurulum sonrası destek vererek ișletmelerin 
daha kolay yönetilebilir BT altyapısına geçmelerine yardımcı oluyoruz.

IBM PureFlex System
PureFlex System; bilgi ișlem, depolama, ağ olușturma, sanallaștırma ve yönetimi ile altyapınızın iyileștirilmesi için kaynak 
gereksinimlerini algılamakta ve öngörmekte uzman olan tek altyapı sisteminde birleștirir. Bir PureFlex System, iș yüklerinizin 
devreye alınmasını ve bakımını otomatikleștirmek ve optimize etmek üzere tasarlanan bütünleștirilmiș uzmanlık modelleri 
içerir.

PureFlex System, BT altyapısı gereksinimlerinizin tam olarak karșılanmasına yönelik ek seçenekler ile daha da özelleștirilebilen
x86 veya Power ișlemcisi tabanlı bilgi ișlem düğümleri ile sunulmaktadır.
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Güvenlik Çözümlerimiz
Günümüzün yüksek hız ve kapasiteli aktif bilișim sistem ve donanımları, bu özelliklerini destekleyecek fonksiyonel 
altyapılara ihtiyaç duymaktadır. Ağ çözümlerimiz, bilișim altyapınızda amaca uygun hız ve bant genișliğini elde 
etmenin yanında, uygulama kolaylığı ve maliyet gibi etkenleri de sağlar.
 
Teknolojinin merkezinde yer alan iletișim, aynı zamanda da bir güvenlik ihtiyacının doğmasına sebep olmaktadır. Güvenlik 
çözümlerimizle güvenli yerel ve uzak alan ağ bağlantıları, kablolu veya kablosuz ağ erișimlerinin güvenliği, saldırı tespit 
ve engelleme sistemleri, web filtreleme, veri kaybı önleme (DLP), mesajlașma güvenliği, 5651 yasasına uygun kayıt 
tutma sistemlerini en uygun altyapı ürünleri dahilinde sunarak firmanıza entegre edilmesini ve yönetilmesini sağlıyoruz.

Bulut Bilișim Çözümlerimiz
Bilgi Teknolojileri dünyasının yükselen çözümü Bulut Bilișim; belirli bir uygulama, veri bütünü ya da BT kaynaklarının 
sanallaștırılıp özel veya ortak servis sağlayıcı ortamında barındırılmasıdır. Kullanıcılar internet üzerinden verilerine 
rahatça ulașabilmektedir. Kullanım miktarına göre de ücretlendirilebilen bu sistem, ișletmelerin büyük yatırımlar yapma 
zorunluluğunu da ortadan kaldırmıștır.
  
Novatech olarak veri merkezlerimizde sistemlerinizi güvence altına alıyoruz ve ișletmelerin güvenli bir bulut altyapısına 
geçmelerini sağlıyoruz.
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Kurumsal Bilișim Hizmetlerimiz
Dıș Kaynak Kullandırma Hizmetlerimiz

Dıș kaynak kullanımı, günümüzün rekabetçi ortamında ana faaliyet konularına odaklanma ihtiyacı içinde bulunan 
kurumlara; ana faaliyet konuları dıșında kalan, sınırlı uzmanlığa sahip oldukları, yeterli yatırım yapamadıkları veya 
etkin bir șekilde idare edemedikleri, ancak kurumun geleceği için son derece önemli olan mali fonksiyonlarını 
farklı șekilde yönetme imkânı sağlamaktadır.

İhtiyaç ve beklentiler çerçevesinde belirlenen doğru bir dıș kaynak kullanımı yaklașımı, kaliteli bir hizmet sağlayıcı 
ile ișbirliği hâlinde, kurumlara stratejik konulara odaklanma imkânı sunmasının yanı sıra; maliyetlerde azalma, 
mevzuata uyum, hızlı ve yüksek kaliteli hizmet temini, risklerin kontrol altına alınması, değișen șartlara uyum 
sağlayabilen esnek bir yapı elde edilmesi gibi çok çeșitli faydalar sağlamaktadır.
Novatech, tam zamanlı ya da yarı zamanlı olarak uzman personelini bu iș için yönlendirir. Hizmet verdiğimiz 
firmalarda her elemanımızın bir yedeği rotasyon ve birlikte çalıșmaya hazır tutulur. Böylece kesintisiz hizmet 
gerçekleștirilir.

Danıșmanlık Hizmetlerimiz

Novatech Computer Systems, hizmet verdiği tüm kurumsal firmalara sertifikalı bilișim uzmanları dahilinde, bu 
firmaların ihtiyacı olan bilișim yatırımları ve bu yatırımların çalıșır hâlde tutulması için danıșmanlık hizmeti
vermektedir. Firmamız dünyanın önde gelen bilișim firmalarının iș ortağıdır. Bilișim ürün ve çözümlerinin doğru 
șekilde firmanıza konumlandırılması sırasında tüm süreçlerinizi analiz ederek doğru çözümlere ulașmanızı 
sağlayacak danıșmanlık hizmetlerimizi sunmaktayız.

“AKILLI ÇÖZÜM, FARKLI HİZMET”
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Kurumsal Microsoft Hizmetlerimiz

Microsoft’un bilișim altyapıları için sunduğu,  ișletim sistemi, mesajlașma, sanallaștırma, iș sürekliliği, bulut ve ağ 
yönetimi teknolojilerinin doğru șekilde konumlandırılmasını, lisanslandırılmasını, kurulum ve destek hizmetlerini 
sağlıyoruz.

Tașıma ve Yer değiștirme Hizmetlerimiz
Novatech, kurumsal müșterilerin tașınma ve yer değiștirme hizmetini sizin adınıza tüm așamalarını uzman bir ekiple 
planlar, bilișim sistemleri ve altyapınızın anahtar teslimi șeklinde yeni adresinizde çalıșmasını sağlar.

Garanti Hizmetlerimiz
Novatech, IBM ve Lenovo adına standart ve genișletilmiș garanti hizmeti vermektedir. Arıza kaydının açılması ile birlikte 
tüm süreçler Novatech tarafından yürütülür ve kayıt altına alınır.

Bakım ve Destek Anlașması Hizmetlerimiz
Novatech, sektörün bağımsız kurumsal müșterileriyle yapmıș olduğu yıllık, aylık ya da yarı yıllık sözleșmelerle tüm 
bilișim altyapılarına 7x24 veya 5x9 destek vermektedir. Sözleșme içeriğine müșteri ihtiyaç ve talepleri doğrultusunda 
uzaktan erișim, yerinde müdahale, parça dahil/ hariç onarım hizmeti, ișletim sistemi ve güvenlik yönetimi, ağ yönetimi 
hizmetleri eklenmektedir. 
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